2ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

A Secretaria de Estado da Administração - SEAD, no uso das suas atribuições torna pública a 2ª

convocação para a realização da matrícula no Curso de Formação, conforme o subitem 1.3.1 do Edital

de Convocação.

Os candidatos abaixo relacionados deverão realizar a matrícula através de link específico que será

publicado no endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/seadse25, no período das

16h do dia 18 de dezembro de 2025 até às 16h do dia 23 de dezembro de 2025

Inscrição Nome

164002607 Guilherme Garcia Nogueira
164004534 Igor José Oliveira Pereira
164001216 Maria Angélica Silva Sobral
164004246 Paulo Victor Silveira De Oliveira
164004179 Renan Accioly Pimentel

Deverão ser observadas todas as disposições do Edital de Convocação.

18 de dezembro de 2025.